平成27年４月30日 各 位
 会 社 名 コ カ ・ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社 代 表 者 名 代表取締役社長 吉 松  民 雄 ( コ ー ド 番号 2 5 7 9  東証第一部､ 福証) 問 合 せ 先 取締役常務執行役員管 理 統 括 部 長 古 賀  靖 教  （Tel．(092)641-8774）

人事異動人事異動人事異動人事異動（（（（平成平成平成平成 27272727 年年年年５５５５月月月月 18181818 日付日付日付日付））））のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ      平成 27 年５月 18 日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。  記  氏 名 新役職位 現役職位 柴田 暢雄 コカ・コーラウエスト㈱ 代表取締役副社長 管理・ＳＣＭ部門担当 コカ・コーラウエスト㈱ 代表取締役副社長 管理・ＳＣＭ部門担当 四国コカ・コーラボトリング㈱ 代表取締役社長 （注） 古賀 靖教 コカ・コーラウエスト㈱ 取締役常務執行役員 管理統括部長 兼 渉外秘書室長 兼 企画部長 コカ・コーラウエスト㈱ 取締役常務執行役員 管理統括部長 兼 渉外秘書室長 田口 忠憲 コカ・コーラウエスト㈱ 監査役 コカ・コーラウエスト㈱ 監査役 四国コカ・コーラボトリング㈱ 監査役 （注） 関 敬介 コカ・コーラウエスト㈱ 執行役員 営業統括本部 関西第二営業本部長 コカ・コーラウエスト㈱ 執行役員 営業統括本部 副統括本部長 原 幹弘 コカ・コーラウエスト㈱ 執行役員 コカ・コーラウエスト㈱ 執行役員 営業統括本部 関西第二営業本部長 四国コカ・コーラボトリング㈱ 執行役員 （注） 椋本 雅宣 四国コカ・コーラボトリング㈱ 執行役員 （注） コカ・コーラウエスト㈱ 管理統括部 企画部長 （注）当社は、平成 27 年４月 30 日開催の取締役会において、平成 27 年５月 18 日付で四国コカ・コーラボトリング㈱の発行済普通株式全部を取得して完全子会社化することを決議いたしました。詳しくは、本日、公表しております 「四国コカ･コーラボトリング株式会社の株式の取得（完全子会社化）に関するお知らせ」をご覧ください。なお、同社に関する上記異動の正式決定は、平成 27 年５月 18 日開催予定の同社の株主総会において、必要な決議に基づき行う予定です。  以 上